令和 8年 3月吉日

会  告

会員各位

全国国立大学放射線技師会

 会長 金沢 勉

（公印省略）

第 69回定期総会開催のご案内

 時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、全国国立

大学放射線技師会の活動にご理解、ご参加いただき、誠にありがとうございます。

さて、第 69回（令和 7年度）全国国立大学放射線技師会定期総会は、会則 第５章

第十七条の定めるところに依り下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上

ご出席下さいますようご案内申し上げます。

やむをえず欠席される方は、委任状のご提出をお願いします。

記

   日時 令和 8年 4月 17日（金） 17時 30分〜19時 00分（17時受付開始）

 会場    横浜情報文化センター 6階 情文ホール

               〒231-0021 横浜市中区日本大通 11番地

               ℡ 045-664-3737

以上

会場案内図

【所在地】

〒231-0021 横浜市中区日本大通 11番地

℡ 045-664-3737

横浜情報文化センター

[ 電車 ]

●みなとみらい線「日本大通り駅」

情文センター口 0分

●ＪＲ・横浜市営地下鉄「関内駅」

徒歩 10分

[ バス ]

●横浜市営バス「日本大通り駅 県庁前」

バス停徒歩 1分

横浜駅東口バスターミナル（横浜そごう１階）8・58系統 乗車 15分

桜木町駅バスターミナル 8・11・58系統 乗車 10分

第 69 回 全国国立大学放射線技師会定期総会

日時 令和 8 年 4 月 １7 日（金） 17 時 30 分〜19 時 00 分

場所 横浜情報文化センター 6 階 情文ホール

定期総会式次第

１． 開会の辞

２． 会長挨拶

３． 表彰

４． 議長選出

５． 議事

１） 令和 7 年度 事業報告

２） 令和 7 年度 決算報告

３） 令和 7 年度 監査報告

４） 令和 8 年度 事業計画案

５） 令和 8 年度 予算案

６． 提出議題

７． 役員選出

８． 新旧役員挨拶

９． その他

１０． 閉会の辞

＊ 17 時 00 分より受付開始、17 時 30 分より総会を開催いたします。